UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio Prima.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CXXXIII

Id ē decima luna de grege ser-
 uandus assumi. Deinde quar-
 radecima luna ad yspaz ius-
 sus est immolari : significans
 eum qui nos suo sanguine erat
 redemptur. Ante quīqz dies
 pasce. id ē hodierno die mag/
 no precedentium sequentiūqz
 populorum gaudio ad lauda-
 tionem deductus venit i tem-
 plum dei: et erat quotidie do-
 tens in eo. Tu autē domine:
R. Ingrediente dño in scām
 ciuitatem hebreorum pueri re-
 surrectionem vite pronunciā-
 tes Cum ramis palmarum.
 Osanna clamantes in excels.
R. Luncz audissent qr venit
 Iesu bierosolymam exierunt
 obuiam ei Cum ramis pal/
 marum. **Loco Gloria z loco**
 Te deum laudamus repetit
R. Ad laudes añ. Domīn?
 deus auxiliator meus z ideo
 non sum confusus. ps. **D**ixit
 serere cum ceteris. añ. Circū
 dantes circumdederūt me et
 in nomine domini vindicabor
 in eis. añ. Judica causā meā
 defende quia potens es dñe.
 añ. Cum angelis z pueris fi-
 deles inueniantur triumpha-
 tori mortis clamantes osan-
 na in excelsis. añ. Confundā-
 tur qui me persequuntur z nō
 confundar ego domine deus
 me. **Hymnus et p. sicut luc-**
Verbi **L**ap̄t̄m z collec. sicut in

Do pape. Lectio Prima.

Esiderata nob dilectissi

v

ni et ynuerso optabilis mil-
do adest festivitas dñice pas-
sionis que nos inter exultati-
ones spiritualium gaudiorum
silere non patitur. Quia et si
difficile est de eadem re sepi-
us digne apteq; differere non
est tamen liberum sacerdoti i-
tanto diuine misericordie sa-
cerdoto fidelis populi auri-
bus subtrahere sermonis offi-
cium cum ipsa materia ex eo
q; est ineffabilis fandi tribuat
facultatem ne possit deficere
quod dicatur: de qua nunc
potest satis esse quod dicitur:
Tu autem domine miserere
nobis. Deo gra. R. Obpro-
brium factus: ut supra. L. ii.

Succubat ergo humana in-
firmitas glorie dei i in expli-
candis operibus misericordie
eius imparem se semper inue-
nit. Laboremus sensu: herea-
mus ingenio: deficiamus elo-
quio: bonu; est ut nobis paru-
sit quod etiā recte de domini
maiestate sentimus. Dicente
et propheta: querite dominū
eius semper: nemini presumē-
dum est quod totum quod q;
rit inuenire ne desinat propin-
quare qui cessauerit accedere.
R. Deus israel propter te su-
stinui impropperium: operuit
reuerentia faciem meaz: extra-
neus factus sum fratrib; me-

is et hospes filiis matris mee
Quoniam zelus dom' tue com-
edit me. R. Deus deus meus
respice in me quareme dereli-
quisti. Quoniam Lectio iii.
R. uid aut inter omnia ope-
ra in quibus humane admis-
sionis fatigatur intērio ita
contemplationem mentis no-
stre et oblectat et superat sicut
passio saluatoris: de cui⁹ om-
nipotentia que ei cum pa-
tre vnius et equalis essentie ē
quotiens ut possumus cogita-
mus mirabilior nobis sit do-
cilitas q; potestas: et diffi-
cilius capitur maiestatis dī-
uine exinanitio q; serialis for-
me summa proiectio Tu autē
R. Conclusit vias meas ini-
micus insidiator factus ē mi-
hi sicut leo in abscondito re-
pleuit et incib; iauit me amari
mortis vitam meam et posue-
runt lapides contra me. Eli
de dñe iniquitatem illorum et
iudica causam anime mee de-
fensor vice mee. R. Omnes ini-
mici mei aduersum me cogi-
tabāt mala mihi verbum ini-
quum mandauerūt aduersus
me. Glorie. R. repetitur loco
Gloria. Ad laudes aū. Fac
em meam non auerti ab ince-
pantibus et conspicientibus in
me. ps feriat. an. Framea sup-
scitare aduersus eos qui disp